



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

VIVA school, s.r.o.
U Pískovny 890/1
182 00 Praha 8, Kobylisy
IČ: 24730301

Praha 26. 4. 2023

číslo jednací: 00725/2023

vyřizuje: Drábková

Objednávka – rekonstrukce interiéru kanceláře starosty

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky č. 120423 objednááme výmalbu, elektromateriál včetně zapojení a revize elektroinstalace v interiéru místnosti – kancelář starosty MČ Praha-Újezd.

Rozsah: viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena včetně DPH byla stanovena dohodou ve výši 75.368 Kč.

Platbu uhradíme převodem z účtu. Naše fakturační údaje jsou:

Městská část Praha – Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta

Úřad městské části

CENOVÁ NABÍDKA 120423

Dodavatel:

VIVA school s.r.o.

U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301



VIVA school
archdesign

Úřad městské části Praha - Újezd	
Dotla dne 25. 04. 2023 c.j. 00425	Počet listů 1
Zpracovatel	Počet příloh 1

Odběratel:

Úřad městské části

Katerinské náměstí 465

149 00 Praha 4

IČO: 00241784

Název položky	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Elektro				
1 Elektroinstalační materiál zásuvky ABB vypínače ABB kabely datové kabely krabice konektory + drobný instalační materiál	1	14 560 Kč	14 560 Kč	17 618 Kč
2 LED Přisazený panel 50W rozměry: d. 1200 š. 300 v. 38 mm	4	1 850 Kč	7 400 Kč	8 954 Kč
3 Vysekání dřážek pro elektroinstalaci + začištění po zapojení cena vč. Materiálu	1	6 100 Kč	6 100 Kč	7 381 Kč
4 Zapojení elektroinstalace osvětlení + zásuvky	1	16 800 Kč	16 800 Kč	20 328 Kč
5 Zapojení datové kabely	1	4 900 Kč	4 900 Kč	5 929 Kč
6 Revize elektroinstalace	1	3 500 Kč	3 500 Kč	4 235 Kč
Doprava	1	2 100 Kč	2 100 Kč	2 541 Kč
Mezisoučet			55 360 Kč	66 986 Kč
Název položky	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Výmalba				
1 Malba bílá, otěruvzdorná Remal Plus - m2 cena vč. materiálů	57	54 Kč	3 078 Kč	3 724 Kč
2 Malba tónovaná Primalex Procolor - m2 cena vč. materiálů	15	182 Kč	2 730 Kč	3 303 Kč
Doprava	1	1 120 Kč	1 120 Kč	1 355 Kč
Mezisoučet			6 928 Kč	8 383 Kč
CELKEM			62 288 Kč	75 368 Kč